
 

DECRETO N.º 2.928/2014 
 De 15 de abril de 2014 

 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS PARA COMPOR O COMITÊ DE 
MORTALIDADE MATERNA E INFANTIL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
 JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais,  
  
 DECRETA: 
 
 Art. 1

o
 – Ficam designados para compor o 

Comitê de Mortalidade Materna e Infantil, os seguintes membros: (Proc. Adm. 2026/2014). 
 
 
- Lucimara Ferreira da Silva                                          RG: 41.597.123-8 
Representante Vigilância Epidemiológica.  
 
- Lineu Marcondes Guimarães Filho                             RG: 8.353.862 
Representante Médico Obstetra  
 
- Maria Margarida Batista Rosa Pinto                            RG: 8.318.839 
Representante Médico Pediatra  
 
- Sergio Luiz Ribeiro                                                      RG: 34.887.862-X 
Representante da Santa Casa  
 
- Jeremias de Oliveira                                                    RG: 27.109.728-0 
Representante Atenção Básica 
  
- Fabiane Carvalho Vieira Costa                            RG: 32.726.146-8 
Representante da Secretaria Municipal de Saúde  
 
 
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogando expressamente o Decreto nº. 2.686/2011.  

 
 Pilar do Sul, 15 de abril de 2014. 
 
 
 
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
   Secretario de Negócios Jurídicos e Tributários 
 
 Registrado e publicado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 
                      Marlene de Carvalho Gois Seabra 
                         Assistente Administrativo I 


